SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-9520 - (48) 3721-9523
E-mail: odt@contato.ufsc.br    Website: www.odt.ccs.ufsc.br

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 031/2024/DDP

ODONTOLOGIA – RADIOLOGIA ODONTOLÓGICA

O Chefe do Departamento de Odontologia da Universidade Federal de Santa Catarina

torna público o cronograma de provas do processo seletivo para a contratação de professor

substituto para o Departamento de Odontologia, na área de Radiologia Odontológica, Edital n°

031/2024/DDP.

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

26/08/2024 10h

Sorteio do ponto da prova

Didática e entrega Currículum

documentado – Candidato 1

Sala de aula da

Radiologia*

26/08/2024 11h

Sorteio do ponto da prova

Didática e entrega Currículum

documentado – Candidato 2

Sala de aula da

Radiologia*

27/08/2024 10h
Apresentação das aulas da prova

Didática – Candidato 1

Sala de aula da

Radiologia*

27/08/2024 11h
Apresentação das aulas da prova

Didática – Candidato 2

Sala de aula da

Radiologia*

28/08/2024 - Divulgação do resultado

Mural do Departamento

de Odontologia e no link:

https://odt.ccs.ufsc.br

* Localizada dentro do Ambulatório de Radiologia (sala D009), Bloco D, térreo, CCS/UFSC.

Florianópolis, 16 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Lucas da Fonseca Roberti Garcia

Chefe do Departamento de Odontologia

Portaria 1077/2024/GR

mailto:odt@contato.ufsc.br
http://www.odt.ccs.ufsc.br/

		2024-08-16T14:38:38-0300